
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda USL
Rieti - UOC Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

5,684,000.00 0.00 5,684,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

63,482,400.0039,147,400.00 24,335,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

TEODORI ROBERTA

0.00 0.000.00

44,831,400.00 69,166,400.0024,335,000.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda USL
Rieti - UOC Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00821180577202200001
Si Forniture

Accordo
Quadro"Protesi,

materiale
protesico e

dispositivi per
chirurgia

ortopedica"

Teodori Roberta 1233190000-8 1ITI422022 1 0.00Si 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00

F00821180577202200002
Si Forniture

Acquisto
apparecchiature

informatiche

DELLA VEDOVA
DANIELE

2430200000-1 2ITI422022 1 100,000.00No 0.00100,000.00 Consip S.p.a.226120200,000.00 0.00

S00821180577202200003
Si Servizi

ALLERGOLOGIA
- FORNITURA IN

SERVICE DI
APPARECCHI E

PRODOTTI

PASQUALI
FRANCESCA

2433696000-5 2ITI422022 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S00821180577202200004
Si Servizi

analisi
tossicologiche su
matrice ematica

(Rif. DCA
288/2016) -

FORNITURA IN
SERVICE DI

APPARECCHI E
PRODOTTI

TAMAGNINI
KATIA

3633696000-5 2ITI422022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 ASL ROMA1547219120,000.00 0.00

F00821180577202200003
Si Forniture

ANTISETTICI E
DISINFETTANTI

PALMIERI
MATTEO

2433631600-8 2ITI422022 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00821180577202200007
Si Forniture

CATETERI/STOM
IE/MEDICAZIONI

PALMIERI
MATTEO

2433190000-8 1ITI422022 1 300,000.00Si 0.00300,000.00 REGIONE LAZIO247818600,000.00 0.00

F00821180577202200009
Si Forniture

Consumabili
lavaendoscopi

Teodori Roberta 2433190000-8 2ITI422022 1 70,000.00Si 0.0060,000.00 130,000.00 0.00

F00821180577202200012
Si Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI PER LA

GLICEMIA

PALMIERI
MATTEO

2433190000-8 1ITI422022 1 550,000.00Si 0.00550,000.00 REGIONE LAZIO247818
1,100,000.00

0.00

F00821180577202200016
No Forniture

fornitura dei
servizi di

aggiornamento e
assistenza del

modulo software
Add-On tra AUSL

di Rieti e MMG
(software di

gestione della
cartella clinica
denominata
“Millewin”)

DELLA VEDOVA
DANIELE

2448000000-8 2ITI422022 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S00821180577202200015
Si Servizi

fornitura e servizi
di Identità Digitale

e Sicurezza
Applicativa -
Vulnerability
assessment -
Data loss/leak
prevention -
Secure Web

Gateway

DELLA VEDOVA
DANIELE

1248000000-8 2ITI422022 1 0.00No 0.00175,000.00 CONSIP S.P.A226120175,000.00 0.00

S00821180577202200016
Si Servizi

Fornitura in
service per

materiale SIMT
(separatori

cellulari-bilance e
scompositori)

CARDUCCI
MARIACARLA

2433100000-1 2ITI422022 1 110,000.00Si 0.00110,000.00 220,000.00 0.00

F00821180577202200021
No Forniture GUANTI

PALMIERI
MATTEO

2418424300-0 1ITI422022 1 300,000.00No 0.00300,000.00 REGIONE LAZIO247818600,000.00 0.00

F00821180577202200027
Si Forniture

Maschere e
sistemi di

immobilizzazione
fissi per

radioterapia

FRANCESCHINI
ELEONORA

2433000000-0 2ITI422022 1 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S00821180577202200018
No Servizi

Moduli evolutivi ed
ampliamento

funzionale
Sistema

Informatico
Sanitario dell'ASL

Rieti -

48000000-8 1ITI422022 1 0.00No 0.00300,000.00 CONSIP SPA226120300,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

visualizzazione
ottimizzata del

dossier clinico e
sistemi esperti di
assistenza alle

decisioni cliniche

S00821180577202200019
Si Servizi

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRIC

I

PALMIERI
MATTEO

4830120000-6 1ITI422022 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 CONSIP SPA226120200,000.00 0.00

F00821180577202200031
Si Forniture

sacche per
donazione

quadruple con
filtro in linea:

Sacche singole
per donazione

autologa/salasso
terapeutico

2433141613-0 2ITI422022 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S00821180577202200020
Si Servizi

SERVICE FULL
RISK PER

NOLEGGIO
Emogasanalizzato

ri e relativi
consumabili

(GARA
AGGREGATA

CAPOFILA ASL
RIETI)

TAMAGNINI
KATIA

241ITI422022 1 240,000.00Si 0.00240,000.00 480,000.00 0.00

S00821180577202200006
No Servizi

Sistema
gestionale per

servizi di
telemedicina/

teleconsulto/televi
sita

DELLA VEDOVA
DANIELE

2448000000-8 1ITI422022 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S00821180577202200007
No Servizi

Sistemi Gestionali
Integrati per la Asl
di Rieti - gestione

documentale -
contabilità

analitica - risorse
umane - gestione

Dipartimento
Salute Mentale -
medicina legale

Teodori Roberta48000000-8 1ITI422022 1 0.00Si 0.00
1,800,000.00

CONSIP SPA226120
1,800,000.00

0.00

S00821180577202200008
No Servizi

software
applicativo

gestione Cartella
clinica

informatizzata di
Oncologia e

Radioterapia per
la Asl di Rieti

DELLA VEDOVA
DANIELE

241ITI422022 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S00821180577202200009
No Servizi

Sorveglianza dei
Sistemi e dei

dispositivi
Antincendio

presso il presidio
ospedaliero San

Camillo De' Lellis,
la Casa dlla

Salute di Magliano
Sabina e la

Struttura
Riabilitativa di
Poggio Mirteto

Germolè Antonino
3675251110-4 1ITI422022 1

1,000,000.00
Si

1,600,000.00
400,000.00 REGIONE LAZIO247818

3,000,000.00
0.00

S00821180577202200013
No Servizi CUP ROSSI ROBERTA 3675122000-7 1ITI422022 1

1,600,000.00
Si

1,600,000.001,600,000.00
REGIONE LAZIO247818

4,800,000.00
0.00

S00821180577202200017
No Servizi

Servizio di
trasporto protetto

e trasporto
materiale vario

CARDUCCI
MARIACARLA

2485140000-2 1ITI422022 1
1,400,000.00

Si 0.00
1,400,000.00 2,800,000.00

0.00

F00821180577202200023
No Forniture SUTURE

PALMIERI
MATTEO

2433141000-0 1ITI422022 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 CONSIP SPA226120200,000.00 0.00

S00821180577202200023
No Servizi

SISTEMA VAC
TERAPY

PASQUALI
FRANCESCA

1285000000-9 2ITI422022 1 0.00No 0.00107,000.00 107,000.00 0.00

S00821180577202200024
No Servizi

Sistemi analitici e
reattivi per
indagini di

immunoematologi
a eritrocitaria in

fase liquida
mediante

micropiastra - & -
sistemi analitici e

reattivi per
indagini di

immunoematologi
a eritrocitaria

mediante
agglutinazione su

microcolonna

CARDUCCI
MARIACARLA

2433100000-1 1ITI422022 1 175,000.00Si 0.00175,000.00 350,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00821180577202200025
No Servizi

sistemi per
saldature-

connessioni e
assistenza full risk

e
consumab/&/siste
ma emometrico
determinazione
emocromo da

digitopuntura con
strumento e

relativi
reagenti/&/sistemi

per la
determinazione

dell'emglobina pre
donazione con
apparecchi ecc

CARDUCCI
MARIACARLA

2433100000-1 1ITI422022 1 55,000.00Si 0.0055,000.00 110,000.00 0.00

F00821180577202200028
No Forniture

TNT STERILE E
NON STERILE

MANCINI
ALESSANDRO

3633140000-3 2ITI422022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F00821180577202200029
No Forniture

IMMUNOSTOCHI
MICA

PALMIERI
MATTEO

2433696000-5 1ITI422022 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S00821180577202200027
No Servizi

ACCORDO
QUADRO PER
FORNITURA DI
SISTEMI PER
EMODIALISI,

DIALISI
PERITONEALE,
CATETERI PER

DIALISI,
ATTREZZATURE
E MATERIALE DI

CONSUMO

MANCINI
ALESSANDRO

6033100000-1 1ITI422022 1 400,000.00Si 400,000.00400,000.00 REGIONE LAZIO247818
1,200,000.00

0.00

F00821180577202200034
No Forniture

MEDICINALI CON
AIC

PASQUALI
FRANCESCA

3633600000-6 1ITI422022 1
1,600,000.00

Si
1,600,000.001,600,000.00

REGIONE LAZIO247818
4,800,000.00

0.00

S00821180577202200028
No Servizi

Controllo
microbiologico

ambientale aria e
superfici

PASQUALI
FRANCESCA

2433100000-1 2ITI422022 1 45,000.00Si 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

F00821180577202200036
No Forniture

Tomografo
Computerizzati

(CT Scans) - 128
strati - P.O. Rieti

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I19J21016800006 1 0.00No 0.00500,000.00 REGIONE LAZIO247818500,000.00 0.00

F00821180577202200037
No Forniture

Tomografo a
Risonanza

Magnetica (MRI) -
1,5 Tesla - P.O.

Rieti

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I19J21016810006 1 0.00No 0.00750,000.00 REGIONE LAZIO247818750,000.00 0.00

F00821180577202200038
No Forniture

Mammografo con
tomosintesi - CdS
Magliano Sabina

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I49J21016860006 1 0.00No 0.00225,000.00 REGIONE LAZIO247818225,000.00 0.00

F00821180577202200039
No Forniture

Angiografo
Cardiologico -

P.O. Rieti

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I19J21016820006 1 0.00No 0.00500,000.00 REGIONE LAZIO247818500,000.00 0.00

F00821180577202200040
No Forniture

Ecotomografo
Multidisciplinari/Int

ernistici

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I19J21016830006 1 0.00No 0.0068,000.00 CONSIP SPA22612068,000.00 0.00

F00821180577202200041
No Forniture

Ecotomografo
Multidisciplinari/Int

ernistici

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I19J21016840006 1 0.00No 0.0068,000.00 CONSIP SPA22612068,000.00 0.00

F00821180577202200042
No Forniture

Ecotomografo
Ginecologici 3D -

P.O. Rieti

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I19J21016850006 1 0.00No 0.0068,000.00 CONSIP SPA22612068,000.00 0.00

F00821180577202200043
No Forniture

Telecomandato
digitali per esami
di reparto - P.O.

Rieti

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I19J21016860006 1 0.00No 0.00205,000.00 CONSIP S.P.A.226120205,000.00 0.00

F00821180577202200044
No Forniture

Telecomandato
digitali per esami
di reparto - CdS
Magliano Sabina

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 I49J21016870006 1 0.00No 0.00205,000.00 CONSIP SPA226120205,000.00 0.00

F00821180577202200049
Si Forniture

apparecchio per
anestesia

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.0054,400.00 54,400.00 0.00

F00821180577202200050
No Forniture

n. 40 pompe
infusionali

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00821180577202200051
No Forniture n. 3 ecografi

Germolè Antonino
1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00320,000.00 320,000.00 0.00

F00821180577202200052
No Forniture

strumento
polifunzionale per
la chirugia DEL
SEGMENTO

ANT. E POST.

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00821180577202200053
No Forniture PORTATILE RX PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00821180577202200054
No Forniture

acceleratore
linearee

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00
3,000,000.00 3,000,000.00

0.00

F00821180577202200055
No Forniture

n 6 ecotomografi
PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00480,000.00 480,000.00 0.00

F00821180577202200056
No Forniture n. 2 arco a C PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00480,000.00 480,000.00 0.00

F00821180577202200057
No Forniture

n. 2 macchine per
osmosi

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00375,000.00 375,000.00 0.00

F00821180577202200058
No Forniture

n. 1
ecocardiografo ad

alta fascia
PACE ERMINIO 1233100000-1 2ITI422022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00821180577202200059
No Forniture n. 1 angiografo PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.00

F00821180577202200060
No Forniture

4 RISONANZE
MAGNETICHE

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00
3,200,000.00 3,200,000.00

0.00

F00821180577202200061
No Forniture

n. 1
elettroretinografo PACE ERMINIO 1233100000-1 2ITI422022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F00821180577202200062
No Forniture

acquisto di 1
mammografo

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00270,000.00 270,000.00 0.00

F00821180577202200063
No Forniture

tavolo
telecomandato

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00690,000.00 690,000.00 0.00

F00821180577202200064
No Forniture

ecografo ad alta
fascia

PACE ERMINIO 1233100000-1 1ITI422022 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

F00821180577202200065
No Forniture

Dispositivi
monouso di

erogazione onde
d'urto per
litotrissia

intracoronarica
shockwave

KOL AMIR 1233111730-7 1ITI422022 1 0.00No 0.0096,000.00 96,000.00 0.00

F00821180577202200066
No Forniture

Dispositivi
monouso di
assistenza
percutanea

ventricolare al
circolo

KOL AMIR 1233190000-8 1ITI422022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00821180577202200067
No Forniture

Sonda ecografica
intracardiaca

monuso
KOL AMIR 1233190000-8 1ITI422022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F00821180577202200068
No Forniture

Kit per
aterectomia
coronarica
rotazionale

KOL AMIR 1233111730-7 1ITI422022 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00821180577202200001
No Servizi

Acquisto Microsoft
'Azure Monetary

Commitment'
tramite nuova

iscrizione Server
and Cloud

Enrollment (SCE)

1248218000-9 2ITI422023 1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.00

S00821180577202200002
Si Servizi

Affidamento della
fornitura in

noleggio di sistemi
antidecubito

CARDUCCI
MARIACARLA

3633190000-8 3ITI422023 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 Regione Lazio0000247818300,000.00 0.00

F00821180577202200004
Si Forniture

ARREDI
AMBULATORIALI

FRANCESCHINI
ELEONORA

1239000000-2 2ITI422023 1 119,000.00No 0.00119,000.00 ASL VITERBO182803238,000.00 0.00

F00821180577202200005
Si Forniture

ARREDI
D'UFFICIO

CARDUCCI
MARIACARLA

2439000000-2 2ITI422023 1 101,000.00No 0.00101,000.00 202,000.00 0.00

S00821180577202200005
Si Servizi

Ausili ed
assorbenza per

incontinenti adulti
e bambini

consegna e uso
domiciliare e uso

ospedaliero

CICCONETTI
PASQUALINA

2433141621-9 1ITI422023 1 720,000.00Si 0.00720,000.00 REGIONE LAZIO0000247818
1,440,000.00

0.00

S00821180577202200010
Si Servizi

Chimica Clinica -
FORNITURA IN

SERVICE DI
APPARECCHI E

PRODOTTI

TAMAGNINI
KATIA

2433159000-9 1ITI422023 1 590,000.00Si 0.00590,000.00
1,180,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00821180577202200011
Si Servizi

Coagulazione -
FORNITURA IN

SERVICE DI
APPARECCHI E

PRODOTTI

TAMAGNINI
KATIA

2433696000-5 1ITI422023 1 340,000.00Si 0.00340,000.00 680,000.00 0.00

F00821180577202200010
Si Forniture

Dispositivi cardiaci
impiantabili attivi
per funzionalità

cardiaca
KOL AMIR 3633182000-9 1ITI422023 1

1,500,000.00
No

1,500,000.001,500,000.00
CONSIP SPA226120

4,500,000.00
0.00

F00821180577202200011
Si Forniture

Dispositivi cardiaci
impiantabili per

resincronizzazion
e cardiaca (CRT)

KOL AMIR 2433182000-9 1ITI422023 1 500,000.00Si 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00

F00821180577202200013
Si Forniture

Dispositivi per
apparato

gastrointestinale
(CND F

peritonale)

PALMIERI
MATTEO

2433190000-8 1ITI422023 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 ASL ROMA 4219066200,000.00 0.00

F00821180577202200014
Si Forniture

Dispositivi per
apparato

gastrointestinale
(CND G)

PALMIERI
MATTEO

2433190000-8 1ITI422023 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 ASL ROMA 4219066200,000.00 0.00

S00821180577202200014
No Servizi

fornitura dei
servizi di

progettazione
grafica e

funzionale del
portale web

istituzionale della
Asl di Rieti

DELLA VEDOVA
DANIELE

1248000000-8 1ITI422023 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00821180577202200017
Si Forniture

fornitura di
dispositivi medici

N

MANCINI
ALESSANDRO

3633190000-8 2ITI422023 1 35,000.00Si 35,000.0035,000.00
AZIENDA

OSPEDALIERA
SANT'ANDREA

0228242105,000.00 0.00

F00821180577202200018
No Forniture

fornitura di licenze
e della relativa
manutenzione

ordinaria e
straordinaria, di

un software
applicativo per la

gestione dei
concorsi in ambito
sanitario della Asl

di Rieti

DELLA VEDOVA
DANIELE

1248000000-8 2ITI422023 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00821180577202200019
Si Forniture

fornitura di n. 800
licenze d’uso
WinE5, n. 800
licenze d’uso

CoreCAL, n. 200
licenze Office 365,

n. 128 licenze
CISSteDCCore e

n.2 licenze
VSEntSubMSDN
ALNG SA MVL

DELLA VEDOVA
DANIELE

1248000000-8 1ITI422023 1 0.00Si 0.00550,000.00 550,000.00 0.00

F00821180577202200020
No Forniture

fornitura sistemi di
Intrusion

prevention system
(IPS)

DELLA VEDOVA
DANIELE

1248000000-8 2ITI422023 1 0.00No 0.00150,000.00 CONSIP SPA226120150,000.00 0.00

F00821180577202200022
Si Forniture

IMMUNOGLOBUL
INE

242ITI422023 1 750,000.00Si 0.00750,000.00 ASL ROMA10000547219
1,500,000.00

0.00

F00821180577202200024
No Forniture

licenze d'suo
"Enterprise
Mobility and

Security"
Microsoft

DELLA VEDOVA
DANIELE

48000000-8 2ITI422023 1 0.00No 0.00100,000.00 CONSIP SPA226120100,000.00 0.00

F00821180577202200025
No Forniture

licenze posta
elettronica e office

365: n. 100
licenze Microsoft

Office 365 E1
Annual, n. 200

licenze Microsoft
Office 365 E3

Annual e n. 1700
licenze Microsoft

ExchgeOnlnPlan1
Annual, per la
ASL di Rieti

DELLA VEDOVA
DANIELE

1248000000-8 2ITI422023 1 0.00Si 0.00220,000.00 CONSIP SPA226120220,000.00 0.00

F00821180577202200026
No Forniture

licenze sw
appropriatezza

ricoveri

DELLA VEDOVA
DANIELE

2448000000-8 2ITI422023 1 35,000.00Si 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

F00821180577202200006
No Forniture

software
applicativo, e della

relativa
manutenzione

ordinaria e
straordinaria, per

la gestione e il
monitoraggio della

formazione

DELLA VEDOVA
DANIELE

2448000000-8 2ITI422023 1 30,000.00Si 0.0020,000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

aziendale della
Asl di Rieti

S00821180577202200012
No Servizi

sacche bilance
scompositori
servizio in full

service

CARDUCCI
MARIACARLA

2433141613-0 2ITI422023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00821180577202200021
No Servizi

"servizio di
ausiliariato,

facchinaggio,
OSS ed infermieri"

CARDUCCI
MARIACARLA

2498300000-6 2ITI422023 1
2,000,000.00

No 0.00
2,000,000.00

ASL ROMA4219066
4,000,000.00

0.00

S00821180577202200022
No Servizi

Servizio
ossigenoterapia

domiciliare

CARDUCCI
MARIACARLA

2485111700-7 2ITI422023 1
1,050,000.00

Si 0.00
1,050,000.00

REGIONE LAZIO247818
2,100,000.00

0.00

F00821180577202200015
No Forniture

SET PER
BIOPSIA

MAMMARIA

FRANCESCHINI
ELEONORA

2433140000-3 2ITI422023 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S00821180577202200026
Si Servizi

VENTILOTERAPI
A DOMICILIARE

BONCOMPAGNI
ANTONIO

2485000000-9 2ITI422023 1
1,000,000.00

Si 0.00
1,000,000.00

REGIONE LAZIO247818
2,000,000.00

0.00

F00821180577202200030
No Forniture

MEDICAZIONI
SPECIALISTICHE

PALMIERI
MATTEO

3633190000-8 2ITI422023 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 REGIONE LAZIO247818150,000.00 0.00

F00821180577202200032
No Forniture

AUSILI
MONOUSO

STOMIE

PALMIERI
MATTEO

3633190000-8 2ITI422023 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 REGIONE LAZIO247818450,000.00 0.00

F00821180577202200033
No Forniture

FORNITURA
DISPOSITIVI
MEDICI CND

A,B,C

PALMIERI
MATTEO

2433190000-8 2ITI422023 1
1,000,000.00

Si 0.00
1,000,000.00

ASL ROMA 4219066
2,000,000.00

0.00

F00821180577202200035
No Forniture

MEDICINALI CON
AIC

PASQUALI
FRANCESCA

3633600000-6 1ITI422023 1
5,000,000.00

Si
5,000,000.005,000,000.00

REGIONE LAZIO247818
15,000,000.00

0.00

S00821180577202200029
No Servizi

servizio di
trasporto e

conferimento ad
impianti dei rifiuti

speciali per le
Aziende Sanitarie

della Regione
Lazio (Lotto 8) –

Emissione
Ordinativo della

Azienda Sanitaria
Rieti

TEODORI
ROBERTA

1290520000-8 1ITI422023 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00821180577202200030
No Servizi

servizio di
informatizzazione
e classificazione
degli archivi della

ASL di Rieti

Germolè Antonino
1292512000-3 1ITI422023 1 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F00821180577202200045
No Forniture

COT Device -
Fornitura device

Germolè Antonino
1233190000-8 1ITI422023 I69J21017770006 1 0.00No 0.00325,000.00 325,000.00 0.00

F00821180577202200046
No Forniture

COT
Interconnessione -

Fornitura
software/hardware
interconnessione

aziendale

Germolè Antonino
1248000000-8 1ITI422023 I69J21017760006 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

F00821180577202200047
No Forniture

Hardware per
postazioni di

lavoro (PC fissi,
portatili, scanner,

stampanti,
etichettatrici,

tablet, antenne wi
fi)

Germolè Antonino
1230200000-1 1ITI422023 I19J22001280006 1 0.00No 0.00670,000.00 CONSIP SPA226120670,000.00 0.00

S00821180577202200031
No Servizi

Sviluppo di APP
mobile e servizi

on line per la
fruizione di servizi
ed informazioni al

cittadin

Germolè Antonino
1248000000-8 1ITI422023 I19J22001290006 1 0.00No 0.00305,000.00 CONSIP SPA226120305,000.00 0.00

S00821180577202200032
No Servizi

Servizi di sviluppo
dell’interoperabilit
à dei dati sanitari

e sviluppo di
Interfacce

applicative,
sistemi di

Message Broker e
sistemi di

Orchestrazione

Germolè Antonino
1248000000-8 1ITI422023 I19J22001300006 1 0.00No 0.00500,000.00 CONSIP SPA226120500,000.00 0.00

S00821180577202200033
No Servizi

Servizi di sviluppo
dell’interoperabilit
à dei dati sanitari

e sviluppo di
Interfacce

Germolè Antonino
1248000000-8 1ITI422023 I19J22001300006 1 0.00No 0.00500,000.00 CONSIP SPA226120500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

applicative,
sistemi di

Message Broker e
sistemi di

Orchestrazione

S00821180577202200034
Si Servizi

Reingegnerizzazio
ne network
aziendali:

cablaggio LAN e
Wifi

Germolè Antonino
1248000000-8 1ITI422023 I19J22001310006 1 0.00No 0.00370,000.00 CONSIP SPA226120370,000.00 0.00

F00821180577202200048
No Forniture

Licenze d'uso e
altre licenze
software e

hardware da
acquistare per le
tecnologie della

categoria
POSTAZIONI

Germolè Antonino
1248000000-8 1ITI422023 I19J22001320006 1 0.00No 0.00185,000.00 CONSIP SPA226120185,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

TEODORI ROBERTA

81,381,400.00
(13)

44,831,400.00
(13)

12,215,000.00
(13)

0.00 (13)
24,335,000.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
USL Rieti - UOC Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

TEODORI ROBERTA
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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